

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **0000005**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1EC1**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03388100137**
Codice fiscale: **03388100137**
Denominazione: **STUDIO ASSOCIATO PROTEA Ing. Anselmini e Dott. Adamoli**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via G. Matteotti, 66**
CAP: **23824**
Comune: **Dervio**
Provincia: **LC**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0341/851176**
Fax: **0341/851176**
E-mail: **amministrazione@proteaingegneria.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00576020143**
Codice Fiscale: **81001550144**
Denominazione: **COMUNITA MONTANA DELLA VALCHIAVENNA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA C.LENA PERPENTI N.8/10**
CAP: **23022**
Comune: **CHIAVENNA**
Provincia: **SO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08245660017**
Denominazione: **Sistemi S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-10-24** (24 Ottobre 2019)
 Numero documento: **54/001**
 Importo totale documento: **8336.16**
 Causale: **Opere di difesa dalla caduta massi in Località Gallivaggio nel Comune di San Giacomo Filippo (SO). 2° Acconto PROGETTO ESECUTIVO CUP: B45B18012820002 CIG: 73989541FF .**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT02** (ritenuta persone giuridiche)
 Importo ritenuta: **1326.78**
 Aliquota ritenuta (%): **20.00**
 Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC18** (Ente Previdenza e Assistenza Pluricategoriale-EPAP)
 Aliquota contributo cassa (%): **2.00**
 Importo contributo cassa: **66.34**
 Imponibile previdenziale: **3316.95**
 Aliquota IVA applicata: **22.00**

Tipologia cassa previdenziale: **TC18** (Ente Previdenza e Assistenza Pluricategoriale-EPAP)
 Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
 Importo contributo cassa: **132.68**
 Imponibile previdenziale: **3316.95**
 Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
 Identificativo ordine di acquisto: **CIG 73989541FF**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B45B18012820002**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **73989541FF**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
 Identificativo ordine di acquisto: **CIG 73989541FF**
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B45B18012820002**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **73989541FF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Opere di difesa dalla caduta massi in Località Gallivaggio nel Comune di San Giacomo Filippo (SO). 2° Acconto progetto ESECUTIVO CUP: B45B18012820002 CIG: 73989541FF**
 Quantità: **0.50000000**
 Valore unitario: **6633.90000000**
 Valore totale: **3316.95000000**
 IVA (%): **22.00**
 Soggetta a ritenuta: **SI**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Opere di difesa dalla caduta massi in Località Gallivaggio nel Comune di San Giacomo Filippo (SO). 2° Acconto progetto ESECUTIVO CUP: B45B18012820002 CIG: 73989541FF**
 Quantità: **0.50000000**
 Valore unitario: **6633.90000000**
 Valore totale: **3316.95000000**
 IVA (%): **22.00**
 Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **6832.92**

Totale imposta: **1503.24**
Esigibilità IVA: **D** (esigibilità differita)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-11-30** (30 Novembre 2019)
Importo: **7009.38**
Codice IBAN: **IT54V0569651230000001540X74**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it